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議
案
第
六
十
号

専
決
処
分
に
つ
い
て

地
方
自
治
法
　
(
昭
和
二
十
二
年
法
律
第
六
十
七
号
)
第
百
七
十
九
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
'
別
紙
の

と
お
り
専
決
処
分
を
し
た
の
で
'
同
法
同
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
り
'
.
こ
れ
を
本
議
会
に
報
告
し
て
東
経

を
求
め
る
｡

平
成
元
年
四
月
二
十
六
臥

三

朝

町

長

　

凄

　

　

田

　

　

夫

　

一

　

郎

平
琴
蔓
四
月
弐
六
日
　
希
泉
束
払

三
朝
町
親
各
級
長
安
井
由
縁



F｢

専

決

第

　

二

　

号

　

　

　

　

　

.

専
決
　
処
　
分
者

地
方
自
治
法
(
昭
和
二
十
二
年
法
律
第
六
十
七
号
)
第
百
七
十
九
条
第
一
項
の
規
定
私
よ
り
'
三
朝
町
国

1

民
健
東
保
険
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
こ
と
に
つ
い
て
'
次
の
と
お
り
専
決
処
分
す
る
｡

平
成
元
年
三
月
三
十
一
日
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町

　

長

　

　

安

　

　

田

　

　

真

一

一

　

郎

Yr

､
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三
朝
町
条
例
第
二
十
八
号

三
朝
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
の
1
部
を
改
正
す
る
条
例

三
朝
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
(
昭
和
四
十
五
年
三
朝
町
条
例
第
十
九
号
)
　
の
1
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
.

第
二
集
中
　
｢
四
十
万
円
｣
　
を
　
｢
四
十
二
万
円
｣
　
に
改
め
る
｡

第
十
集
中
　
r
四
十
万
円
｣
　
を
　
｢
四
十
二
万
円
｣
　
に
改
め
'
｢
二
十
一
万
円
｣
を
　
r
二
十
1
万
五
千
円
｣
　
に
改
め
る
o

附
則
第
二
項
及
び
附
則
第
三
項
を
削
る
｡

附
則
第
五
項
を
附
則
軍
二
項
と
L
t
附
則
第
四
項
を
.
附
則
第
五
項
と
し
､
附
則
第
六
項
を
附
則
第
四
項
と
す
る
｡

附
則
第
八
項
中
r
平
成
元
年
度
｣
を
　
｢
平
成
六
年
度
｣
　
に
改
め
､
同
項
を
附
則
第
六
項
と
す
る
｡

附
則
第
七
項
を
附
則
第
八
項
と
L
t
附
則
第
九
項
を
附
則
第
七
項
と
L
t
附
則
第
一
項
の
次
に
次
の
一
項
を
加
え
る
｡

(
公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
琴
税
の
特
例
)

2
　
当
分
の
間
'
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
が
'
前
年
中
に
所
得
税
法
第
三
十
五

･
粂
第
三
項
に
規
定
す
る
公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
に
つ
い
て
周
桑
第
四
項
に
規
定
す
る
公
的
年
金
等
控
除
額
(
年
齢

六
十
五
歳
以
上
の
者
に
係
る
も
の
に
限
る
?
)
　
の
控
除
を
受
け
た
場
合
に
お
け
る
第
三
粂
及
び
第
十
条
の
規
定
の
通

常
に
つ
い
て
は
'
第
三
集
中
｢
第
三
百
十
四
条
の
二
第
一
項
に
裁
定
す
る
総
所
得
金
額
(
｣
と
あ
る
の
は
　
｢
第
三
官



十
四
条
の
二
第
1
項
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
(
所
得
椀
法
(
昭
和
四
十
年
法
律
第
三
十
三
号
)
第
三
十
五
条
第
三

項
に
規
定
す
る
公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
に
つ
い
て
は
､
同
条
第
二
項
第
-
号
の
規
定
に
よ
っ
て
計
算
し
た
金
額
か

ら
十
七
万
円
を
控
除
し
た
金
額
に
よ
る
も
の
と
し
t
 
L
と
'
｢
所
得
税
法
(
昭
和
四
十
年
法
律
第
三
十
三
号
)
｣
と

あ
る
の
は
｢
同
法
｣
と
L
t
第
十
集
中
｢
法
第
七
雪
二
条
の
五
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
｣
と
あ
る
の
は
｢
法
第
七

百
三
条
の
五
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
(
所
得
税
法
第
三
十
五
条
第
三
項
に
規
定
す
る
公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
に

つ
い
て
は
'
同
条
第
二
項
第
一
号
の
規
定
に
よ
っ
て
計
算
し
た
金
-
額
か
ら
十
五
万
円
を
控
除
し
た
金
額
た
よ
る
も
の

と
す
る
｡
)
　
｣
　
と
す
る
｡

附

　

則

(
施
行
期
日
)

こ
の
姦
掛
は
'
平
成
元
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
｡

(
適
用
区
分
)

改
正
後
の
三
朝
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
附
則
第
二
項
の
規
定
は
'
平
成
元
年
度
分
の
国
民
健
康
保
険
税
条
例
か

ら
適
用
し
'
昭
和
六
十
三
年
度
分
ま
で
の
.
国
民
健
康
保
険
税
に
つ
い
て
は
'
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
｡
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